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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (513659) Куп на РМ 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 8 - 8

Куп на РМ 16/17

Ф.Коло

17.05.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Михаилов Мијалчо (Лозово)Караколев Никола
(Штип)

Стадион „Младост“ Струмица 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дојчиновски Васко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Јакимовски Дејан
(Скопје)

2. дополнителен:
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